
LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

26.února Výstava vín
25.března Jarní burza dětského oblečení

2.dubna Velikonoční jarmark
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Městys Velké Němčice žádá občany o vrácení 
vyplněné Smlouvy na odvádění a čištění 
odpadních vod, která byla doručena do Vašich 

schránek v měsíci prosinci 2016 a měla být 

vrácena na výše uvedenou adresu do konce 

měsíce ledna 2017.



Upozorňujeme uživatele kabelové televize, 

že provoz infokanálu v režimu DVB-C není z 

technických důvodů dostupný. 

Infokanál je možné sledovat v režimu DVB-

T nebo v analogové podobě.



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že v pondělí 6.března
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 90,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 290,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 





Moravský rybářský svaz,  MO Vranovice

Termíny výdeje povolenek a členských známek 
---------------------------------------------------------------------------- ---------------

odběr docházky a sumáře
- únor:   v neděli 26.2.2017             
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích
- v měsíci březnu  až  listopadu budou  vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p.Mrkvicou , tel.723 065 667, 702 066 505
Ceny členských známek:

450 Kč /změna/ členský příspěvek pro dospělé
200 Kč členský příspěvek pro mládež



Knihovnice MLK oznamuje čtenářům, 

že budou vyloženy vyřazené knihy a 

magnetofonové kazety s dechovou 

hudbou v přízemí úřadu městyse 

úterý 28.2. – čtvrtek 2.března 2017.

Vše zdarma. Přijďte si vybrat!!



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 24.2.2017 v 17,30 hod. 

STRAŠIDLA

Rodinná pohádková komedie režiséra Zdeňka Trošky.

V hlavních rolích Jiří Dvořák, Tereza Kostková, Matěj 

Hádek a další. Vstupné 50,-Kč.



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

D o r o s t:
sobota 11.3. p řípravy  obou dorost ů ve V.Pavlovicích. 

Čas bude ješt ě upřesněn.
neděle 12.3. ve 12,00 na "staré" Spart ě Brno proti domácím 

(nom . bude up řesněna - starší + n ěkt.mladší)
neděle 19.3. proti MSK B řeclav, u nich. Čas i nominace 

(opět starší + n ěkteří mladší) bude up řesněna.
neděle 26.3. mistrovská utkání Velké N ěmčice - Ku řim

ve 12,45 st.,v 15,00 ml.



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

Muži:
Sobota 25.2. v 16,00 hod. Velké N ěmčice-St řelice um ělka Sparta Brno
Sobota 11.3. v 16,00 hod. Velké N ěmčice-Měnín um ělka Sparta Brno
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Výbor Tělovýchovné jednoty Sokol Velké Němčice z.s. 

svolává VALNOU  HROMADU,
která se uskuteční v neděli 5.3.2017 v 15,00 hod. v Koudy baru.

Účast všech členů oddílů fotbalu a stol. tenisu nutná.



ZO ČZS V. Němčice pořádá 57. ročník Výstavy vín 
v neděli 26.února 2017 „ NA OSTATKY „
v kulturním domě ve Velkých Němčicích

9.30 h.           – Zahájení
11.30 – 16 h. – K poslechu i zpěvu hraje

cimbálová muzika LÁLIA
16 – 23 h. „OSTATKOVÁ ZÁBAVA„

hraje dechová hudba LÁCARANKA
13.00 h. tombola /1.cena sud na víno

a spousta dalších hodnotných cen
Občerstvení zajištěno. Zvou pořadatelé.




